АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2018 №407

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 12.05.2016 № 491 «Об утверждении

перечня мест с массовым пребыванием людей на территории
Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства
Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов, подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии
Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и
объектов (территорий)», на основании решения протокола заседания
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым
пребыванием людей на территории Качканарского городского округа от 22
марта 2018 года, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 12.05.2016 № 491 «Об утверждении перечня мест с массовым
пребыванием людей на территории Качканарского городского округа»
следующие изменения:

1) в наименовании, пунктах 1, 2, 3 слова «мест с массовым
пребыванием людей» заменить словами «мест массового пребывания
людей»;

2) перечень мест массового пребывания людей на территории
Качканарского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

Р0016576

Тввте«*эфя« ■'■.(Ъвфп, }■ Жаввввр, ?я САралова Та.
?**■ ЗЗЩ Ш }(№ !*&  Зинв 3?*а 1Т63И11*. j. iJOG am.

2

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава городского С.М. Набоких

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 27.04.2018 № 407
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 12.05.2016 № 491»

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей на территории Качканарского

городского округа

№
п/п

Наименование
места

Адрес места
расположения

На балансе
какой

организации
содержится

Присвоенная
категория

1 Парк культуры
«Строитель»

г. Качканар, ул.
Свердлова, дом 6

Муниципальное
учреждение по

работе с
молодежью

«Молодежный
центр»

Первая

2 Площадь,
прилегающая к
зданию
Автономного
учреждения
Качканарского
городского
округа «Дворец
культуры»

г. Качканар, ул.
Свердлова, дом 20

Автономное
учреждение

Качканарского
городского

округа «Дворец
культуры»

Первая